
Uchwała Nr 69/X/2007
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat zabudowanej nieruchomości
stanowiącej własność Powiatu Otwockiego, położonej w Karczewie przy ul. Boh. Westerplatte, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka 94/3 o pow. 2800 m2 z obr. 9, uregulowanej w księdze wieczystej WA
1O/00051022/8.

UCHWAŁA Nr 69/X/07
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat zabudowanej nieruchomości
stanowiącej własność Powiatu Otwockiego, położonej w Karczewie przy ul. Boh. Westerplatte,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 94/3 o pow. 2800 m2 z obr. 9, uregulowanej w

księdze wieczystej WA 1O/00051022/8.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a i art. 4 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 25 b i 23
ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późń. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność
Powiatu Otwockiego, położonej w Karczewie przy ul. Boh. Westerplatte, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka 94/3 o pow. 2800 m2 z obr. 9, uregulowanej w księdze wieczystej WA 1O/00051022/8.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W  dniu 19 sierpnia  2003 r.  Wojewoda Mazowiecki  wydał decyzję  Nr 15/P/03 w sprawie  nabycia  przez
Powiat  Otwocki  z  mocy  prawa  z  dniem  1  stycznia  1999  r.  nieodpłatnie  własności  nieruchomości
uregulowanej w księdze wieczystej KW 51022 stanowiącej działki ew. 35/1 – 35/23, i 35/25 – 35/28 z obr.
9 w Karczewie.
W  związku  z  decyzją  Starosty  Otwockiego  Nr 32/2006  z  dnia  24  maja  2006  r.  (znak:  SGG 740/Ka
/3-6/2006) w sprawie połączenia w/w nieruchomości zostały utworzone: działka ew. 94 o pow. 29203 m2 i
działka 95 o pow. 288 m2 z obr. 9.
Działka 94/3 o pow. 2800 m2 z obr. 9 powstała w wyniku podziału geodezyjnego działki ew. 94/2 z obr. 9.
Wydzierżawienie  powyższej  nieruchomości  na  okres  10 lat  pozwoli  na  zwiększenie  dochodów Powiatu
Otwockiego na rok 2007.


